[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2022 года №58-п
Об отмене постановлений от 03.08.2022 г. № 40-п «О  признании домовладения отдельным домом», от 01.09.2022 г. №50-п «О внесении изменений в постановление № 40-п от 03.08. 2022 года»

  Руководствуясь  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", руководствуясь Уставом  Широкоуступского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области, администрация Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 03.08.2022 г. № 40-п «О  признании домовладения отдельным домом» отменить.

2. Постановление от 01.09.2022 г. №50-п «О внесении изменений в постановление № 40-п от 03.08. 2022 года» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Широкоуступского МО
                                                      И.Н. Дуденкова